

過疎地域とみなされる区域に係る奥州市過疎地域自立促進計画 新旧対照表

変 更 後					現 行				
7 教育の振興 (1) (略) (2) その対策 ア、イ (略) ウ 学校教育 ○ 施設や設備等、教育環境の充実に努めます。 ○ 学校評議員制度等を取り入れ、学校・家庭・地域が一体となって、地域に開かれた学校づくり、魅力ある学校経営、特色ある教育課程の推進を図ります。 (以下略) エ、オ (略) (3) 計画 事業計画(平成28年度～32年度)					7 教育の振興 (1) (略) (2) その対策 ア、イ (略) ウ 学校教育 ○ 学校評議員制度等を取り入れ、学校・家庭・地域が一体となって、地域に開かれた学校づくり、魅力ある学校経営、特色ある教育課程の推進を図ります。 (以下略) エ、オ (略) (3) 計画 事業計画(平成28年度～32年度)				
自立促進 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	自立促進 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
	給食施設	給食車購入事業	奥州市			給食施設	給食車購入事業	奥州市	
		学校給食施設整備事業	奥州市				学校給食施設整備事業	奥州市	
	(2) 幼稚園	幼稚園施設整備事業	奥州市			(3) 集会施設、 体育施設等 体育施設	江刺武道館管理運営事業	奥州市	
	(3) 集会施設、 体育施設等 体育施設	江刺武道館管理運営事業	奥州市				カルチャパーク管理運営事業	奥州市	
		カルチャパーク管理運営事業	奥州市						
		スポーツ日本一支援プロジェクト事業	奥州市				スポーツ日本一支援プロジェクト事業	奥州市	